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BIERES

MORETTI 45€ 8€ 20€
La Lager italienne de référence, pour les grandes soifs.

BIG MOUNTAIN NEIPA 5€ 9€ 22€
New England IPA, aux notes de fruits d'été et a 'amertume

maitrisée.

MORT SUBITE LAMBIC BLANC 5€ 9€ 22€

Biére blanche issue d’un brassin de lambic, qui lui donne une
note finale acidulée.

Supplément sirop - 0,5 €
Supplément Picon - 1€

Nos bouteilles proviennent de la brasserie artisanale VEYRAT, située a 8,5€
Marcellaz-Albanais, en Haute Savoie, et sont certifiées Agriculture Biologique.

LA VAGABONDE
Blanche citronnée avec une belle amertume au nez fruité.

L'EUPHORIE
IPA Iégére et tres aromatique, aux malts caramélisés et houblons américains.

LA TIKAL
Rousse aux belles notes de fruits exotiques et de caramel.

LE CIDRE
Cidre pressé a partir des pommes de la ferme familiale, gourmand, avec un nez de tatin.

L'IPA SANS ALCOOL
Arémes de houblons, de fruits tropicaux et de malt.

LA PALE ALE BIG MOUNTAIN 9,5¢€
Une biére brassée a 30 minutes de Chamonix sans gluten aux arébmes de citron
et de pin. 3/

LA BIERE DES PIONNIERS 85€
Découvrez notre sélection de gins, accompagnés du Tonic Fever Tree

et de la garniture idéale.

ENGLISH CLASSIC 95€
Gin Beefeater, Premium Indian Tonic, citron jaune

CHAMONIX SPECIAL 12,5€
Gin Altitude, Mediterranean Tonic, myrtille, romarin, citron vert

SCOTTISH DELIGHT 12,5€
Gin Hendrick's, Premium Indian Tonic, concombre, baies de geniévre

TREE HUGGER 135€
Gin Botanist, Mediterranean Tonic, citron jaune, thym, menthe

LA VIE DE CHATEAU 14,5€
Gin Citadelle, Mediterranean Tonic, citron jaune, myrtille

RISING SUN 15,5€

Gin Roku, Premium Indian Tonic, gingembre, orange, baies de geniévre

Prix TTC en euros, service compris.



COCKTAILS

NOS CREATIONS

PEACHFIZZ
Gin infusé a la péche et au romarin, sirop de romarin, jus de citron, eau gazeuse

EDELWEISS
Vodka, cordial de céleri branche et pomme, blanc d'ceuf

MANGO COLADA
Rhum ambré, jus de mangue, créme de coco, paprika fumé, lait entier, jus de citron
Cocktail clarifié au lait.

APEROL SPRITZ
Aperol, Prosecco, eau gazeuse, rondelle d'orange

CAMPARI SPRITZ

Campari, Prosecco, eau gazeuse, rondelle d’orange

HUGO SPRITZ

Saint-Germain, Prosecco, eau gazeuse, citron vert, menthe

NEGRONI
Campari, Martini rouge, gin, zeste d'orange

SUR MESURE
Demandez au barman pour décliner votre Spritz avec votre alcool favori.

PORNSTAR MARTINI
Vodka, Passoa, purée de passion, jus de passion, sirop de vanille, shot de Prosecco

LES MULES
Votre alcool favori (vodka, gin, tequila, rhum, génépi), citron vert, ginger beer

DAIQUIRI
Rhum blanc, jus de citron, sirop de sucre

CAIPIRINHA
Cachacga, citron vert, cassonnade

Déclinez votre cocktail favori avec votre fruit préféré.
Supplément purée de fruit - 1€
(fruit de la passion, fruits rouges, péche)

SUR MESURE
Demandez a notre barman pour déguster votre cocktail classique favori.

MOCKTAILS

SWEET DREAM
Jus d'ananas, jus de passion, jus de citron, purée de fruits rouges

POMME D'AMOUR
Infusion d’hibiscus, shrubb a la pomme, jus de citron, blanc d'oeuf

FLOREAL SMASH
Martini floreal, jus de citron, menthe, sirop de sucre

12€

13€

14€

9€

10€

13€

ne€

12€

13€

ne€

ne€

ne€

15€

9€

9€

9€



CAVE A VIN

GRENACHE
Grand terroir, IGP Cévennes

LA SELECTION DU MOMENT

SAUVIGNON BLANC
Grand terroir, IGP Cévennes

LA SELECTION DU MOMENT

ESTANDON GRIS, SOUVENIR DU VAR
IGP Var Argens

LA SELECTION DUMOMENT

PROSECCO NAONIS
DOC Prosecco

CHAMPAGNE
Taittinger

4,5€ 14€

7€

4,5¢€ 14€

7€

6€

7€

8€

12€

SPIRITUEUX

J&B 6€
JACKDANIELS 7€
BUSHMILLS ORIGINAL 8€
BULLEIT BOURBON 9€
BULLEIT RYE mne€
AKASHI BLENDED 14€
OBAN 14 ANS 16 €
HAVANA 3 ANS 6€
HAVANA ESPECIAL 7€
KRAKEN BLACK SPICED 10€
DIPLOMATICO PLANAS 9€
DIPLOMATICO RESERVA n€
SAINT JAMES VSOP 12€
DON PAPA mne€
BUMBU 12€
BUMBU XO 13€
SANTA TERESA 1796 15€
ZACAPA 23 16 €
ZUBROWKA BIALA 6€
ZUBROWKA BISON 9€
CIROC POMME 12€
BELVEDERE 13€
ABSOLUT VANILLE 8€

SAN JOSE SILVER 7€
EL JIMADOR REPOSADO 8€
PATRON ANEJO 16 €
MEZCAL BRUXO 12€
RICARD/PASTIS (2¢l) 3,70€
SUZE (6 cl) 6€
NOILLY PRAT (6 cl) 7€
FERNET BRANCA (4 cl) 8€
MARTINI BLANC, DRY, ROUGE (6cl) 7€
CAMPARI (6 cl) 8€
PORTO BLANC, TAWNY (6 cl) 8€
GENEPI (4 cl) 5€
CHARTREUSE VERTE, JAUNE (4¢c) 10 €
GET 27, GET 31 (6¢cl) 8€
AMARETTO (6¢l) 8€
FRANGELICO (6 cl) 8€
BAILEY'S (6 cl) 8¢€
COGNAC HENNESSY VS (4 c)) ne
ARMAGNAC (4c)) 9¢€
LIMONCELLO (4¢cl) 6€
EAU DE VIE DE POIRE (4 cl) 6€

Supplément soft —2 €
Demandez a notre barman pour déguster vos spiritueux favoris.



SOFT DRINKS

COCA-COLA, COCA-COLA ZERO
ORANGINA, LIMONADE PHOENIX, REDBULL
SIROP AL’EAU

(grenadine, fraise, framboise, cerise, mdre, cassis, citron, péche, violette,
orgeat, kiwi, menthe)

DIABOLO
FEVER TREE
(Indian Premium Tonic, Mediterranean Tonic, Ginger Beer)

JUS DE FRUITS
Jus artisanaux Thomas Le Prince, fabriqués en Savoie
(orange, abricot, pomme-myrtille, pomme-framboise, pomme, pomme-poire)

THES GLACES MAISON
Thé noir, jus de citron, sirop de péche
Thé vert, jus de citron, sirop de framboise

JUS DETOX

LE FRESH - concombre, pomme verte, céleri branche, citron
Aide a la digestion, propriétés anti-inflammatoires, renforce le systéme
immunitaire, améliore la qualité de la peau, renforce la santé cardiovasculaire.

LE SUNSET - carotte, orange, citron, gingembre
Aide a la digestion, renforce le systéme immunitaire, propriétés antioxydantes
et anti-inflammatoires, énergisant.

CAFETERIE

EXPRESSO, RISTRETTO, DECA, ALLONGE
CAFE NOISETTE

CAFE AU LAIT

CAPPUCCINO, LATTE MACCHIATO

IRISH COFFEE

CAFE FRAPPE

CHOCOLAT CHAUD

Supplément sirop (vanille, caramel, noisette, spéculoos) — 0,5 €
Supplément chantilly — 0,5 €
Supplément lait végétal (soja, amande, avoine) — 1€

Thés et infusions « Les 2 Marmottes ».

Fabriqué en Haute-Savoie avec 100% de plantes.

THES

Thé Vert Yunnan (Chine) : notes vertes et fruitées

Thé Menth'ole : thé vert a la menthe

Thé Réveillé ?: thé noir Breakfast, go(t intense, notes de caramel grillé
Thé Fort Epicé : thé noir, chai'a la cannelle, cardamome

Ca va Frui'thé : thé noir, framboise, hibiscus

INFUSIONS

Tilleul menthe verveine, camomille, pomme cannelle, citron gingembre

45¢€
45€
2,5€

35¢€

45¢€

55€

5€

8€

7€

2¢€
21€
37¢€
45€
12¢€
45€
4€

45¢€



HAPPY HOUR

DE 16H A 18H 25c150 ¢l 1,51
MORETTI 3¢ 6€ 15€
BIG MOUNTAIN NEIPA 35€ 6,5€ 16,5€
MORT SUBITE LAMBIC BLANC 35€ 6,5€ 16,5€
PANACHE 25€ 55¢€
COCA-COLA, LIMONADE, ORANGINA, DIABOLO 2¢€

SIROP A L'EAU 1,5€

APEROL SPRITZ 7€

VIN BLANC, VIN ROUGE 3€ 10¢€

EAUX

EVIAN 45€ 6€
BADOIT VERTE 45€ 6€
BADOIT ROUGE 35¢€

CHAMONIX VEL
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Pour tous les clients PlanB (hotel, bar, restaurant),
sur présentation d'un justificatif de consommation.

Face au téléphérique de I'Aiguille du Midi - 451, rue de Lyret - Chamonix
+33 (0)4 50 93 56 89




