





BIÈRES PRESSION	25 cl	50 cl	1,5 1
MORETTI La Lager italienne de référence, pour les grandes soifs.	4,5€	8€	20€
BIG MOUNTAIN NEIPA New England IPA, aux notes de fruits d'été et à l'amertume maîtrisée.	5€	9€	22€
MORT SUBITE LAMBIC BLANC Bière blanche issue d'un brassin de lambic, qui lui donne une note finale acidulée.	5€	9€	22€

Supplément sirop - **0,5 €** Supplément Picon - **1 €**

BIÈRES BOUTEILLES VEYRAT

33 cl

Nos bouteilles proviennent de la brasserie artisanale VEYRAT, située à Marcellaz-Albanais, en Haute Savoie, et sont certifiées Agriculture Biologique.

8,5€

LA VAGABONDE

Blanche citronnée avec une belle amertume au nez fruité.

L'EUPHORIE

IPA légère et très aromatique, aux malts caramélisés et houblons américains.

LA TIKAL

Rousse aux belles notes de fruits exotiques et de caramel.

LE CIDRE

Cidre pressé à partir des pommes de la ferme familiale, gourmand, avec un nez de tatin.

L'IPA SANS ALCOOL

Arômes de houblons, de fruits tropicaux et de malt.

AUTRES BIÈRES BOUTEILLES	33 cl
LA PALE ALE BIG MOUNTAIN Une bière brassée à 30 minutes de Chamonix sans gluten aux arômes de citron	9,5€
et de pin. LA BIÈRE DES PIONNIERS	8,5€

GINS

LES GINS PERFECT SERVED

Découvrez notre sélection de gins, accompagnés du Tonic Fever Tree et de la garniture idéale.

et de la garritare lacale.	
ENGLISH CLASSIC Gin Beefeater, Premium Indian Tonic, citron jaune	9,5€
CHAMONIX SPECIAL Gin Altitude, Mediterranean Tonic, myrtille, romarin, citron vert	12,5€
SCOTTISH DELIGHT Gin Hendrick's, Premium Indian Tonic, concombre, baies de genièvre	12,5€
TREE HUGGER Gin Botanist, Mediterranean Tonic, citron jaune, thym, menthe	13,5€
LA VIE DE CHATEAU Gin Citadelle, Mediterranean Tonic, citron jaune, myrtille	14,5€
RISING SUN Gin Roku, Premium Indian Tonic, gingembre, orange, baies de genièvre	15,5€

Prix TTC en euros, service compris.

COCKTAILS

NOS CRÉATIONS	
PEACH FIZZ	12 €
Gin infusé à la pêche et au romarin, sirop de romarin, jus de citron, eau gazeuse EDELWEISS	13 €
Vodka, cordial de céleri branche et pomme, blanc d'œuf	
MANGO COLADA Rhum ambré, jus de mangue, crème de coco, paprika fumé, lait entier, jus de citron	14 €
Cocktail clarifié au lait.	
APERITIVI	
APEROL SPRITZ	9€
Aperol, Prosecco, eau gazeuse, rondelle d'orange CAMPARI SPRITZ	10 €
Campari, Prosecco, eau gazeuse, rondelle d'orange	IU€
HUGO SPRITZ Saint-Germain, Prosecco, eau gazeuse, citron vert, menthe	13 €
NEGRONI	11€
Campari, Martini rouge, gin, zeste d'orange	
SUR MESURE Demandez au barman pour décliner votre Spritz avec votre alcool favori.	12€
bemandez ad barrian pour decimer votre opritz avec votre alcoor lavoir.	
LES CLASSIQUES	
PORNSTAR MARTINI Vodka, Passoa, purée de passion, jus de passion, sirop de vanille, shot de Prosecco	13 €
LES MULES	11€
Votre alcool favori (vodka, gin, tequila, rhum, génépi), citron vert, ginger beer DAIQUIRI	11 €
Rhum blanc, jus de citron, sirop de sucre	
CAIPIRINHA Cachaça, citron vert, cassonnade	11€
Déclinez votre cocktail favori avec votre fruit préféré.	
Supplément purée de fruit -1€ (fruit de la passion, fruits rouges, pêche)	
SUR MESURE Demandez à notre barman pour déguster votre cocktail classique favori.	15 €

MOCKTAILS

LES COCKTAILS SANS ALCOOL

SWEET DREAM Jus d'ananas, jus de passion, jus de citron, purée de fruits rouges	9€
POMME D'AMOUR Infusion d'hibiscus, shrubb à la pomme, jus de citron, blanc d'oeuf	9€
FLOREAL SMASH Martini floreal, jus de citron, menthe, sirop de sucre	9€

CAVE À VIN

VINS ROUGES	12 cl	46 cl
GRENACHE	4,5€	14 €
Grand terroir, IGP Cévennes		
LA SÉLECTION DU MOMENT	7€	
VINS BLANCS	12 cl	46 cl
SAUVIGNON BLANC	4,5€	14 €
Grand terroir, IGP Cévennes		
LA SÉLECTION DU MOMENT	7€	
VINS ROSÉS	12 cl	
ESTANDON GRIS, SOUVENIR DU VAR IGP Var Argens	6€	
LA SÉLECTION DU MOMENT	7€	
VINS PÉTILLANTS	12 cl	
PROSECCO NAONIS DOC Prosecco	8€	
CHAMPAGNE Taittinger	12€	

SPIRITUEUX

WHISKIES	4 cl	TEQUILAS	4 cl
WIIISKIES	4 61	ILGUILAS	7 61
J&B	6€	SAN JOSÉ SILVER	7€
JACK DANIELS	7€	EL JIMADOR REPOSADO	8€
BUSHMILLS ORIGINAL	8€	PATRÓN AÑEJO	16 €
BULLEIT BOURBON	9€	MEZCAL BRUXO	12 €
BULLEIT RYE	11 €		
AKASHI BLENDED	14 €		
OBAN 14 ANS	16 €	APERITIFS	
RHUMS	4 cl	RICARD/PASTIS (2 cl) SUZE (6 cl)	3,70 € 6 €
HAVANA 3 ANS	6€	NOILLY PRAT (6 cl)	7€
HAVANA ESPECIAL	7€	FERNET BRANCA (4 cl)	7€ 8€
KRAKEN BLACK SPICED	7 € 10 €	MARTINI BLANC, DRY, ROUGE (
DIPLOMATICO PLANAS	9€	CAMPARI (6 cl)	8€
DIPLOMATICO PEANAS	9 € 11 €	PORTO BLANC, TAWNY (6 cl)	8€
SAINT JAMES VSOP	12 €	PORTO BLANC, TAVINT (80)	9.6
DON PAPA	11 €		
BUMBU	12 €	DIOTOTICS	
BUMBU XO	13 €	DIGESTIFS	
SANTA TERESA 1796	15 €	GÉNÉPI (4 cl)	5€
ZACAPA 23	16 €	CHARTREUSE VERTE, JAUNE (4	
ZAGAI A ZG	10 C	GET 27, GET 31 (6 cl)	8€
VODKAS	4 cl	AMARETTO (6 cl)	8€
TODRAS	4 GI	FRANGELICO (6 cl)	8€
ZUBROWKA BIALA	6€	BAILEY'S (6 cl)	8€
ZUBROWKA BISON	9€	COGNAC HENNESSY VS (4 cl)	11 €
CIROC POMME	12 €	ARMAGNAC (4 cl)	9€
BELVEDERE	13 €	LIMONCELLO (4 cl)	6€
ABSOLUT VANILLE	8€	EAU DE VIE DE POIRE (4 cl)	6€

SOFT DRINKS

COCA-COLA, COCA-COLA ZERO	33 cl	4,5€
ORANGINA, LIMONADE PHOENIX, REDBULL	25 cl	4,5€
SIROP À L'EAU	30 cl	2,5€
(grenadine, fraise, framboise, cerise, mûre, cassis, citron, pêche, violette, orgeat, kiwi, menthe)		
DIABOLO	30 cl	3,5€
FEVER TREE	25 cl	4,5€
(Indian Premium Tonic, Mediterranean Tonic, Ginger Beer)		
JUS DE FRUITS	33 cl	5,5€
Jus artisanaux Thomas Le Prince, fabriqués en Savoie (orange, abricot, pomme-myrtille, pomme-framboise, pomme, pomme-poire)		
THÉS GLACÉS MAISON Thé noir, jus de citron, sirop de pêche		5€
The rioli, jus de citron, sirop de peche Thé vert, jus de citron, sirop de framboise		
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
JUS DETOX		
LE FRESH – concombre, pomme verte, céleri branche, citron Aide à la digestion, propriétés anti-inflammatoires, renforce le système immunitaire, améliore la qualité de la peau, renforce la santé cardiovasculaire.		8€
LE SUNSET – carotte, orange, citron, gingembre Aide à la digestion, renforce le système immunitaire, propriétés antioxydantes et anti-inflammatoires, énergisant.		7€

CAFÉTERIE

CAFÉS & CHOCOLAT CHAUD

EXPRESSO, RISTRETTO, DÉCA, ALLONGÉ	2€
CAFÉ NOISETTE	2,1€
CAFÉ AU LAIT	3,7€
CAPPUCCINO, LATTE MACCHIATO	4,5€
IRISH COFFEE	12 €
CAFÉ FRAPPÉ	4,5€
CHOCOLAT CHAUD	4€

Supplément sirop (vanille, caramel, noisette, spéculoos) – **0,5 €**Supplément chantilly – **0,5 €**Supplément lait végétal (soja, amande, avoine) – **1 €**

THÉS ET INFUSIONS

Thés et infusions «Les 2 Marmottes». **4,5 €** Fabriqué en Haute-Savoie avec 100% de plantes.

THÉS

Thé Vert Yunnan (Chine): notes vertes et fruitées

Thé Menth'ole : thé vert à la menthe

Thé Réveillé ?: thé noir Breakfast, goût intense, notes de caramel grillé

Thé Fort Épicé : thé noir, chaï à la cannelle, cardamome

Ça va Frui'thé: thé noir, framboise, hibiscus

INFUSIONS

Tilleul menthe verveine, camomille, pomme cannelle, citron gingembre

HAPPY HOUR

DE 16H À 18H	25 cl 5	50 cl	1,5 1
MORETTI	3€	6€	15€
BIG MOUNTAIN NEIPA	3,5€	6,5€	16,5€
MORT SUBITE LAMBIC BLANC	3,5€	6,5€	16,5€
PANACHÉ	2,5€	5,5€	
COCA-COLA, LIMONADE, ORANGINA, DIABOLO	2€		
SIROP À L'EAU	1,5€		
APEROL SPRITZ	7€		
VIN BLANC, VIN ROUGE	3€	10 €	

EAUX

	33 CI 50 CI	11
EVIAN	4,5€	6€
BADOIT VERTE	4,5€	6€
BADOIT ROUGE	3,5€	

